
Nr. 2126
14 januari

2020

Besluit van 19 december 2019, nr. 2019002718, houdende de benoeming van 

de voorzitter van de Gezondheidsraad

Wij Willem-Alexander, bij de gratie Gods, Koning der Nederlanden, Prins van Oranje-Nassau, enz. enz. 
enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 17 december 2019, 
kenmerk 1613671-198808-BPZ;

Gelet op artikel 21, zesde lid, van de Gezondheidswet;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel 

Het bij het besluit van 21 november 2019, kenmerk nr. 2019002452 vanaf 1 januari 2020 voor de duur 
van 4 jaar herbenoemde lid van de Gezondheidsraad, de heer prof. dr. B.J. Kullberg, wordt met ingang 
van die datum voor dezelfde duur benoemd tot voorzitter van die raad.

Onze Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport, is belast met de uitvoering van dit besluit, dat in 
de Staatscourant zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 19 december 2019

Willem-Alexander

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
H.M. de Jonge

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2020 nr. 2126 14 januari 2020


	Besluit van 19 december 2019, nr. 2019002718, houdende de benoeming van de voorzitter van de Gezondheidsraad 
	Enig artikel 


